## Religiosi.

ordines: qui pure et sine macula  
vinetes non sunt contaminati acti-  
bus babylonicis. s. occupisceritia  
carnis: occupisceritia oculorum: et su-  
perbia vite. **L**oquor. n. de perse-  
ctis et bonis quod profecerunt in re-  
ligione: non autem de his qui defe-  
cerunt. **N**otus dedit illis donum  
intellici sacram scripture. didice-  
runt. n. lingua caldayca. s. sen-  
sum prophetarum legis ut sciatur op-  
timum concordare antiqua nouissi-  
mis: et propter viaeducere salutem.  
**S**ed aperte. iij. annis cospicuit  
regio presentabuntur. s. qui consu-  
matis tribus magnis quod seruant  
perfecionibus. s. paupertate: ca-  
ritate: et obedientia: quibus qua-  
si angelis parat. **I**psi puer co-  
mit q. talibus dat: obtinebat  
sureolam doctor Christus puniti in re-  
**A**ugustino celesti. vii. **A**ugustus ad monachos.  
Non inquit non mediocriter esse  
felicem qui se salvat domino adiu-  
vante. sed non in modo magis bea-  
torem esse qui secundum alios du-  
cit ad vitam.  
**D**icitur. **A**ltiplicabo semem tuum si  
cut stellas celum. gen. xx.  
iiij. **A**g. q. in celo sunt stelle  
fixe. s. in firmamento. **H**abent. n. sic  
clausi in rotas: et non habent motum  
alium nisi motum sui orbis. **H**abent et  
alia que vocantur errantiae sunt pla-  
netae quod alium motum habent preter-  
quam motum proprium orbis. **E**t in iste  
stelle sic mobiles sunt: in sua isti  
entia super terram habent: nec superflue-

mouent motu proprio. vii. est quod in  
terdum videtur quendam motum va-  
porum qui videntur stelle sed non sunt.  
non. n. in aliqua celesti spera sunt  
sed sunt infra speras actinorum  
et passiorum quaeque appareat stelle:  
enim signum est: quod si se mox eua-  
nescit. **H**abent autem vere in perpetu-  
um manent. **H**abualiter stelle ce-  
li denotant religiosos quos de in-  
suis ordinibus: quod sunt in sparis suis mul-  
tipliciter ordinant et colocantur: et ad  
pla et diversa officia reputantur.  
**A**liquos. n. ordinavit ad sacre  
scripture: et explanationem quod populos  
instruerat illos: doceat diuinam ma-  
data: de quo Daniel. xij. quod edo-  
cti fuerint fulgebunt quod splendor  
firmamentum: et quod ad instituta erudi-  
untur: multos quod stelle in perpetuas  
eiusmeties sunt. **M**ixi vero sunt quod in non  
moveantur celesti et explanationes: mo-  
uetur in cuius hoc necessaria et utili actio-  
ne visitando. s. personas seculares  
in tribulationibus plurimis peruen-  
do solationem afflitis. **I**nseretur  
de psaltriis deuosis et reducendo pec-  
catores confessoriis suis. **N**idus  
est per se et aliis victus et vestitus percu-  
rando: et multas alias actiones ne-  
cessarias exercendo. **H**abent ergo in  
hunc motum hebreorum circa terram: non  
in est superflus: quoniam necessaria est.  
**M**artha marie. **H**abent. n. vere  
stelle. i. veri religiosi: et habent istuc  
stella ad bonum eorum multa opera mie-  
exercendo. **S**ed ut dicebat sunt  
quodam vapores terrestres quod vel